
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj; 04-14-36406-3/16 
Sarajevo, 29.12.2016

Na osnovu Č1. 87. i 90. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH 
broj 39/14), i Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo 
br: 04-05-1527/15 od 07.05.2015, Ministar donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma

Clan 1.

Prihvata se ponuda ponuđača “Lupon Ventures” d.o.o br:04-14-36629 od 29.12.2016 godine, u 
postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma “Nabavka, profiliranje i distribucija NFC 
mifare IK martica” u ukupnom iznosu od 7.020,00 КМ/ sa PDV-om/.

Član 2.

Vrijednost robe bez PDV-a iznosi 6.000,00 KM, a vrijednost robe sa PDV-om iznosi 7.020,00 KM 
Način i uslovi plaćanja: 15 dana nakon isporuke robe.
Rok izvršenja: odmah nakon prihvatanja ponude.

Član 3.

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste, zaključit će se ugovor, obzirom daje 
vrijednost nabavke veća od 1.000,00 KM.

Član 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽE NJ E

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-14-36406-1/16 
od 27.12.2016. godine, za ,j^abavka, profiliranje i disribncija NFC mifare IK kartica‘\ Javna nabavka je 
provedena putem postupka male vrijednosti: Direktni sporazum. Procijenjena vrijednost javne nabavke bez 
PDV-a iznosi 6.000,00 KM. U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Ministarstva 
saobraćaja Kantona Sarajevo, proveden je postupak javne nabavke za male vrijednosti putem direktnog 
sporazuma.

vveb: http://rns.ks.gov.ba 
e-mail; ms@rns.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

TtC

http://rns.ks.gov.ba
mailto:ms@rns.ks.gov.ba

